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„Skrzydła Anioła” - pierwszy Dom 
dla Dzieci w Powiecie Piskim 
oficjalnie otwarty.

„Skrzydła Anioła” - pierwszy Dom dla Dzieci w Powiecie Piskim oficjalnie 
otwarty.

Dziś (13.01.2026r) w Łupkach odbyło się uroczyste otwarcie Domu dla 
Dzieci „Skrzydła Anioła”. Placówka podlega Powiatowemu - Centrum 
Pomocy Rodzinie w Piszu i stanowi pierwszą tego typu inicjatywę na 
terenie Powiatu Piskiego.

Podczas uroczystości starostowie Andrzej Nowicki i Jerzy Małecki oraz Monika 
Orłowska, dyrektor PCPR w Piszu, podkreślali rolę oraz wsparcie, jakie przy 
powstaniu placówki zapewnił obecny na wydarzeniu wojewoda warmińsko-mazurski 
Radosław Król.

W uroczystym otwarciu uczestniczyli również Katarzyna Brewka - kierownik oddziału 
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nadzoru i kontroli w pieczy zastępczej oraz Adrian Żemis, dyrektor Wydziału Polityki 
Społecznej Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie.

Zarząd i Radę Powiatu Piskiego reprezentowali: Irena Jatkowska – przewodnicząca 
Rady Powiatu, Rafał Dąbrowski i Tomasz Florczyk - członkowie Zarządu Powiatu, a 
także radni Rady Powiatu Andrzej Górski i Mariusz Klisiatys.

Podziękowania złożono również wszystkim osobom i instytucjom, które wsparły 
powstanie „Skrzydeł Anioła”. Znaczenie tej inicjatywy w prostych, a zarazem 
wymownych słowach podkreśliła Maria Piątkowska, Matka Generalna Sióstr od 
Aniołów, cytując Janusza Korczaka: „Gdy dziecko się uśmiecha, cały świat się 
uśmiecha”.

Celem utworzenia „Skrzydeł Anioła” jest zapewnienie dzieciom w wieku 10-18 lat z 
terenu Powiatu Piskiego odpowiednich warunków do życia, wychowania i rozwoju, w 
pobliżu ich rodzin oraz dotychczasowego miejsca zamieszkania. Do tej pory dzieci z 
powiatu piskiego, decyzją sądów, trafiały do domów dla dzieci rozmieszczonych w 
różnych częściach kraju, co wiązało się z wysokimi kosztami pobytu i transportu 
oraz z utrudnieniami wynikającymi z oddalenia od lokalnego środowiska.

W placówce w Łupkach mieszka już dziewięcioro podopiecznych. „Skrzydła 
Anioła” dysponują 14 miejscami i zapewniają całodobową opiekę.
Placówka oferuje kompleksową pomoc, obejmującą opiekę wychowawczą, 
edukacyjną oraz psychologiczną, dostosowaną do indywidualnych potrzeb 
każdego dziecka. Dzięki współpracy z profesjonalistami z zakresu pomocy 
społecznej podopieczni mają szansę na lepszy start w dorosłe życie w 
bezpiecznym i wspierającym środowisku.
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